
 

 

Ato de nomeação 30/2014 
 
 
 

“Nomeia Coordenador de Trabalho de 
Curso do curso de Bacharelado em 
Engenharia de Produção da Faculdade 
Campo Real”. 

 
 
 
O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, mantida pela UB Campo Real Educacional 
S.A., no uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
Nomear o Professor Carlos Bernardo Gouvea Pereira, Coordenador de Trabalho de 
Curso do Curso de Bacharelado de Engenharia de Produção da Faculdade Campo. 
 
Esta resolução entra em vigor a partir da presente data. 
 
Ratificam-se atos realizados anteriormente, 
 
Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 

Faculdade Campo Real, 20 de Dezembro de 2014 
 
 
 
 
 

    Edson Aires da Silva 
    Diretor Geral 

 


